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Richter: Dr. Alfons Woestmann - Reinhold Ross

Beginn: 10.05.2018, 12:45 Uhr - Anzahl Nennungen:27

Nr.

Startzeit KNr.

Stand: 10.05.2018, 12:27 Uhr

Pony pferd Ergebnis

NZ

1

10

12:45:00 161

172

88

109

115

62

296

75

182

323

ca. 5 Minuten Pause
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Escordina

5j.DSP (SaThu B S v. No Limit M.v.Balou du Rouet

0.Abz.,---

Zuchter: Reppe,Johannes -

Besitzer: Freihaut,Hans-Josef -

Wittemer,Thomas/GER RSG Worms-Pfeddersheim

Fiona of Chin

5j.Holst B S v. Chin Champ M.v.Alcatraz

W.Flocke, W.Schnippe, Hl:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

Zuchter: Stall Burgard, -

Besitzer: Stall Burgard, -

Bischoff,Melanie/GER Pferdecentrum Miesaue.V.

Chiara 356

6j.ZW B S v. Ciacomo M.v.Heraldik xx

1)Stern,--- 4)Fessel weiss,---

Zuchter: Dreher,Rainer -

Besitzer: Dreher,Rainer -

Jedermann Kristin/GER RFZV Ellerbachtale.v.

Comme Le vent

5j.ZW B H v. Comme il faut M.v.Beg xx

1)schmaler langlicher Stern,--- 2)Krone innen weiss,--- 4)Fessel weiss,--- 5)Fe

Zuchter: Schneider,Willi -

Besitzer: Schneider,Willi -

Kirmse,Guido/GER RSG Hunsrick Hbhen

Conrero

5j.Holst Schwb H v. Connor M.v.Corrado |

W.Stern, VI:W.Fessel, Vr:W.Fessel, Hr:Unreg.Fusshoch,

ZUchter: Gottsche,Manfred -

Besitzer: Kuhn,Klaus -

Klimutta,Brian/GER RSG Barbarossa Kaiserslauterne.vV.

Cascar 5

5j.Holst Schi W v. Cascadello | M.v.Corrado |

St.,l.VbIn.unreg.w.,|.Hfsl.w.,-----

Zuchter: Lass,Johann-Peter -

Besitzer: Gestiit Fohlenhof, -

Schmidt,Axel/GER RFV Weisenheim am Sande.V.

Raphael's Angel

5j.Holst B W v. Lenett M.v.Rheinsberg

W.Keilstern, VI:W.Fessel, Vr:W.Fessel, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

Zichter: Karl,Ernst -

Besitzer: Offermann,Renate -

Offermann,Marcel/GER RSG Soonwald

Cello 20

6j.Lux.W B W v. Calido | M.v.Pilot
unreg.St.,Schopfwirb.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,Kehlkopfwirb.,Wirb.Halsunter
Zuchter: Zucht-& Ausbildungsstall Blwerbach -

Besitzer: KSS GmbH, -

Kessel,Leonie/GER RV Jager aus Kurpfalzev.

Free Willy K

6j.ZW Schwb W v. Feuerwerk

1)Blesse in rechte Nuster reichend,Oberlippe rechts weiss,--- 2)Fuss hoch weis

Zuchter: Kithn,Bernd -

Besitzer: Kihn,Denis -

Kuhn,Denis/GER RFV Lampertheim1932

Sir Siegfried der Erste

6j.Hann F H v. Stolzenberg M.v.Varus

1)unterbrochene unregelméaRige in beide Nistern reichende durchgehende Ble

Zuchter: Langgartner,Angela -

Besitzer: Langgartner-KeRler,Gertrud -

Bartmann,Sabrina/GER RFV Worms-AbenheimeVv. L
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

237

194

326

116

135

268

96

305

264

ca. 5 Minuten Pause
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Looping Louie 9

6j.ZW Db W v. Landjonker (Fruhling) M.v.Silvio |

1)spitz auslaufender Stern,schmaler Nasenstrich,Schnippe,Oberlippe weisser F

Zuchter: Kern,Hedi -

Besitzer: Stahlheber,Rudolf -

Wittemer,Thomas/GER RSG Worms-Pfeddersheim

Grand ami mon

6j.Hann B W v. Grey Top M.v.Nityo xx

2)Fessel weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Fessel weil3 mit Kronenflecken,--- 5)Fuld

Zlchter: Dahl,Jana -

Besitzer: Dahl,Jana -

Bischoff,Melanie/GER Pferdecentrum Miesaue.V.

Special Boy 3

6j.ZW B W v. Shalom d'Altenbach M.v.Quidam de Revel

1)schmale Blesse,--- 3)Fessel weiss,--- 4)Fuss halb weiss,--- 5)Fuss halb weis

Zuchter: ZG Stumpf, Georg u.Wilma, -

Besitzer: Becker,Natascha -

Gorenflo,Franziska/GER RFV 1929 Mainz GonsenheimeV.

Conway 27

7j.Hann Db H v. Contagio M.v.Silvio |

1)unregelmaRige in linke Nuster auslaufende Blesse,--- 4)Fessel unregelmaig w

Zuchter: Fuseler,Johann -

Besitzer: Becker,Joachim -

Becker,Joachim/GER RFV Mainz-Ebersheimev.

Damien SB

5j.ZW B W v. Donnersberger M.v.Raphael
bd.Vfsl.w.,---

Zichter: ZG Bischoff,Sandra u.Dr.Sven -
Besitzer: ZG Bischoff,Sandra u.Dr.Sven -

Bischoff Dr.,Sven/GER RSG Dérrmoschel e

Panamera 10

6j.ZW Schi S v. Unbekannt M.v.Eklat
St.,r.Vkr.inn.w.,|.Hf.w.,---

Zuchter: Jun. Offermann,Gunter -
Besitzer: Jedermann,Kristin -

Jedermann, Kristin/GER RFZV Ellerbachtale.v. L

Chureen

7j.Wirtt Db S v. Chucas M.v.Drosselklang II

unreg.St., .Vf.unreg.w., .Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: Hohe oberer Auge

Zuchter: Strobele,August -

Besitzer: Krapf,Harald -

Kirmse,Guido/GER RSG Hunsrick Hbhen

Salentina 4

6j.ZW F S v. Salento M.v.Ciacomo

2)Fuss weiss ,--- 3)Fuss weiss,--- 4)Fuss halb weiss,--- 5)Fuss weiss,---

Zuchter: Eisenmenger,Bernd -

Besitzer: Eisenmenger,Bernd -

Klimutta,Brian/GER RSG Barbarossa Kaiserslauterne.vV.

Numaro R

6j.Holst Schi H v. Numero Uno M.v.Corofino |

O.A.

Zuchter: Rosbach,Dr. Peter -

Besitzer: Heicke,Ingrid -

Schmidt,Axel/GER RFV Weisenheim am Sande.V.

Adelheid 53

6j.0ld Df S v. Armitage M.v.Grannus

Igl.St.,schatt.Nasstr.,Schn.,|.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Klatte,Henrik -

Besitzer: Klatte,Henrik -

Offermann,Marcel/GER RSG Soonwald

Quinta de Lago

6j.ZW Db S v. Qui Lago M.v.Carpaccio

1)durchgehende in beide Nustern reichende Blesse,Unterlippe rechts weisser F

Zuchter: Wittemer GbR, -

Besitzer: Wittemer GbR, -

Wittemer,Thomas/GER RSG Worms-Pfeddersheim

3
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22 71 Catweazle 31 3
6j.ZW F W v. Captain Kirk M.v.Dressman
BI.,l.Vf.hochw.,l.Hf.hochw.,r.Hfsl.unreg.w.,---
Zuchter: Fischer,Daniel -
Besitzer: Bischoff,Melanie -
Bischoff,Melanie/GER Pferdecentrum Miesaue.V. L
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